k tomuto předmětu plnění.
Prodávající se též zavazuje k zaškolení obsluhy předmětu plnění.
Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a uhradit kupní cenu dle čl. 11. této smlouvy.

IL
Kunní cena

Sjednaná kupní cena předmětu plnění v provedení dle nabídky činí:

153.615,- ICČ bez DPH (jednostopadesáttřitisícešestsetpatnáct Korun českých bez DPH)

Uvedená kupní cena zahrnuje cenu předmětu plnění a jeho dopravu na místo dodání uvedené v článku IV. 
této smlouvy, montáž, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

UL
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny předmětu plnění bude provedena na účet prodávajícího číslo na